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SURAT TUGAS 

No. 048/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2020 

 

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN  Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :  

Nama : HANI DEWI ARIESSANTI, S.Kom, M.Kom 

No. Dosen / NIP : 7800 / U2180910000 

NIDN / NIDK : 0418047806 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PIDANA III BLOK A5.2 RT 5/12 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal 9 Maret sampai dengan tanggal 26 Juli 2020 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 CCJ123 Dasar Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk 

2 CIP311 Perusahaan Virtual 2 KH01 Reguler Harapan Indah 

3 CPL230 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ010 Paralel Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari  perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 

tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 

yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 10 Maret 2020 

Dekan  Fakultas Ilmu Komputer 

 

D r. Ir. Husni S. Sastramihardja, M.T 

NIP. 214030494 
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Nama Mata Kuliah : Dasar Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : HANI DEWI ARIESSANTI (7800)
HANI DEWI ARIESSANTI (7800)
HANI DEWI ARIESSANTI (7800)Kode MK dan Kelas : CCJ 123 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R701)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 201581054 RANDY SWANDY H H H H H H H H H H H H H H

2. 201581058 MUHAMMAD RIFQI NOVIAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20160801042 RADOT H H H H H H H H H H H H H A

4. 20160801148 INDRI APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20160801187 ALAN ARDHIAN NURYA H H H H H H H H H H H H H A

6. 20170801014 FAIZ INDRIA MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170801026 MUHAMMAD YUSUF AL FARISY H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170801028 SYANDIE DAMARA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170801225 DEDE SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801002 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801004 NIKMAWATI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801010 WILLI KORNELLIUS H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180801013 WAHYU HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180801014 HOSEA TIRTAJAYA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801016 TEDY ANDREANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801017 SABAM APRIYAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180801026 RIFKY SYAMSULHADI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801036 MOCHAMMAD NASIR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801037 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801051 MOHAMMAD WILIS JULIAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801053 WIRANUS TEGAR PRIATNA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180801062 MUHAMAD TRISNO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180801065 PIPITIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801076 FIKRI ADIYATMA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180801081 JOHAN MAHA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801092 MUHAMAD ALI MUKHTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801095 MUHAMMAD VISAL BAINURI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180801096 MOHAMMAD BARATA PUTRA GUSTI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180801097 MAULANA DAMASYACH POETRA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801099 RYAN ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180801101 HERDY PRAMUDYANTO H H H H H H H H H H H H H A

32. 20180801102 EKY PRASETYA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20180801113 QHODIR JAILANI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180801118 RUDY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180801120 MUHAMMAD RAIHAN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180801130 LINTANG ALIT PAMUNGKAS A A A A A A A A A H H H H A

37. 20180801134 BAYU ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180801136 DANI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180801141 MUHAMMAD FARHANNUDIN H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180801143 MUHAMAD AGA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180801145 RIANDIKA PRIANTO A A A A A A A A A H H H H A

42. 20180801148 TUAN RAJA GORGA DOLOK RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180801150 MUHAMAD KHATTAMI AGAM H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801153 ALIFIA DZULL AZIS H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180801155 PUPUT TARA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180801200 ANDHIKA PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180801201 CRISTIAN VERY H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180801205 HAFID HASBULLAH NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180801221 MUHAMMAD AGUNG ALFARIDZI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180801223 IRWANSYAH NOVENDRA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180801224 IRVAN TRINANDA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180801225 PRIMAS PRANATA SUBAGJA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180801234 FIKRI SAEFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180801235 JULIUS IVANDER MASSIE H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180801237 REZA MUTIA ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180801267 M. A. DAFFA NABAWI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180801268 WISNU ADI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180801356 HIYAROTUL BAROROH H H H H H H H H H H H H H H

59. 20180801378 BAGUS HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

60. 20190801265 MARCHEL ANTONIUS SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Dasar Pengembangan Perangkat Lunak (3 sks) Ruang : R701
Kode : CCJ123 Kelas : KJ02 Dosen : HANI DEWI ARIESSANTI

HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTIProdi : Teknik Informatika Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis
5-3-20

13:00-
14:40

Kamis
5-3-20

13:00-
14:40 Pengantar Perangkat Lunak Ok 58

2
Kamis

12-3-20
13:00-
14:40

Kamis
12-3-20

13:00-
14:40 Requirement Analysis OK 58

3
Kamis

19-3-20
13:00-
14:40

Kamis
19-3-20

13:00-
14:40 Analis Dan Design Perangkat Lunak OK 58

4
Kamis

26-3-20
13:00-
14:40

Kamis
26-3-20

13:00-
14:40 Writing And Presentation Analysis And Design Ok 58

5
Kamis
2-4-20

13:00-
14:40

Kamis
2-4-20

13:00-
14:40 Systems Analysis of Proposed Systems ok 58

6
Kamis
9-4-20

13:00-
14:40

Kamis
9-4-20

13:00-
14:40 System Design ok 58

7
Kamis

16-4-20
13:00-
14:40

Kamis
16-4-20

13:00-
14:40 Project  Manajement ok 58
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Dasar Pengembangan Perangkat Lunak (3 sks) Ruang : R701
Kode : CCJ123 Kelas : KJ02 Dosen : HANI DEWI ARIESSANTI

HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTIProdi : Teknik Informatika Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis
7-5-20

13:00-
14:40

Kamis
7-5-20

13:00-
14:40 System Development 58

9
Kamis

14-5-20
13:00-
14:40

Kamis
14-5-20

13:00-
14:40 Programming Techniques and Languages -1 58

10
Kamis
4-6-20

13:00-
14:40

Kamis
4-6-20

13:00-
14:40 Programming Techniques and Languages-2 60

11
Kamis

11-6-20
13:00-
14:40

Kamis
11-6-20

13:00-
14:40 System Testing 60

12
Kamis

18-6-20
13:00-
14:40

Kamis
18-6-20

13:00-
14:40 System Implementation 60

13
Kamis

25-6-20
13:00-
14:40

Kamis
25-6-20

13:00-
14:40 System Overview S/W 60

14
Kamis
2-7-20

13:00-
14:40

Kamis
2-7-20

13:00-
14:40 The Logical  Framework“LogFame” 55
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : CCJ123 Kelas : KJ02 Dosen : HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI

Matakuliah : Dasar Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS TUGAS ABSENSI tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 20 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 201581054 Randy Swandy 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
2 201581058 Muhammad Rifqi Novian 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
3 20160801042 Radot 90 85 100 92,86 90,29 4,00 A
4 20160801148 Indri Apriliani 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
5 20160801187 Alan Ardhian Nurya 90 80 100 92,86 88,29 4,00 A
6 20170801014 Faiz Indria Mahendra 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
7 20170801026 Muhammad Yusuf Al Farisy 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
8 20170801028 Syandie Damara 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
9 20170801225 Dede Sariningsih 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A

10 20180801002 Michelle 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
11 20180801004 Nikmawati Anggraeni 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
12 20180801010 Willi Kornellius 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
13 20180801013 Wahyu Haryanto 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
14 20180801014 Hosea Tirtajaya 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
15 20180801016 Tedy Andreansyah 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
16 20180801017 Sabam Apriyan 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
17 20180801026 Rifky Syamsulhadi 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
18 20180801036 Mochammad Nasir 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
19 20180801037 Oktavianti 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
20 20180801051 Mohammad Wilis Julian 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
21 20180801053 Wiranus Tegar Priatna 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
22 20180801062 Muhamad Trisno 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
23 20180801065 Pipitia Dewi 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
24 20180801076 Fikri Adiyatma 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
25 20180801081 Johan Maha Putra 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
26 20180801092 Muhamad Ali Mukhti 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
27 20180801095 Muhammad Visal Bainuri 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
28 20180801096 Mohammad Barata Putra Gusti 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
29 20180801097 Maulana Damasyach Poetra 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
30 20180801099 Ryan Andreas 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
31 20180801101 Herdy Pramudyanto 90 80 100 92,86 88,29 4,00 A
32 20180801102 Eky Prasetya Hartono 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
33 20180801113 Qhodir Jailani 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
34 20180801118 Rudy Setiawan 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
35 20180801120 Muhammad Raihan 90 85 90 92,86 88,29 4,00 A
36 20180801130 Lintang Alit Pamungkas 15 15 30 60,71 22,57 0,00 E
37 20180801134 Bayu Arianto 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
38 20180801136 Dani Setiawan 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
39 20180801141 Muhammad Farhannudin 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
40 20180801143 Muhamad Aga Prasetyo 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
41 20180801145 Riandika Prianto 15 15 30 60,71 22,57 0,00 E
42 20180801148 Tuan Raja Gorga Dolok Rizky 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
43 20180801150 Muhamad Khattami Agam 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
44 20180801153 Alifia Dzull Azis 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
45 20180801155 Puput Tara Aprilia 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
46 20180801200 Andhika Pramudya 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : CCJ123 Kelas : KJ02 Dosen : HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI

Matakuliah : Dasar Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS TUGAS ABSENSI tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 20 % 10 % 0 % Angka Huruf
47 20180801201 Cristian Very 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
48 20180801205 Hafid Hasbullah Nurdiansyah 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
49 20180801221 Muhammad Agung Alfaridzi 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
50 20180801223 Irwansyah Novendra 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
51 20180801224 Irvan Trinanda 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
52 20180801225 Primas Pranata Subagja 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
53 20180801234 Fikri Saefullah 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
54 20180801235 Julius Ivander Massie 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
55 20180801237 Reza Mutia Arrahman 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
56 20180801267 M. A. Daffa Nabawi 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
57 20180801268 Wisnu Adi Laksono 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
58 20180801356 Hiyarotul Baroroh 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A
59 20180801378 Bagus Hidayah 90 80 100 96,43 88,64 4,00 A
60 20190801265 Marchel Antonius Sirait 90 85 100 96,43 90,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI
HANI DEWI ARIESSANTI

NIP. NIP. 7800
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